

Holding 2015 ApS

Heslegårdsvej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 32 74 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Stefan Kaas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding 2015 ApS Heslegårdsvej 7 2900 Hellerup CVR-nr.: 37 32 74 84 Stiftet: 27. december 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Stefan Kaas
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Stefan Kaas ApS, Gentofte
Kapitalinteresser	CarClub A/S, Kolding LFT Nordic ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.369 mod -10.050 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 311.716 mod 189.491 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.369	-10.050
Indtægter af kapitalinteresser	330.000	200.000
Andre finansielle indtægter	392	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-14.307	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-459</u>
Resultat før skat	311.716	189.491
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	311.716	189.491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>189.716</u>	<u>71.691</u>
Disponeret i alt	311.716	189.491

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
3	Kapitalinteresser	652.452	652.452
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>652.453</u>	<u>652.453</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.453</u>	<u>652.453</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.139</u>	<u>791</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>185.139</u>	<u>791</u>
	Aktiver i alt	<u>837.592</u>	<u>653.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	662.467	472.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	834.467	640.551
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.125	12.693
Gældsforpligtelser i alt	3.125	12.693
Passiver i alt	837.592	653.244

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	401.060	114.400	565.460
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.691	117.800	189.491
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	472.751	117.800	640.551
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.716	122.000	311.716
	50.000	662.467	122.000	834.467

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	459
	<u>0</u>	<u>459</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	900.602	900.902
Kostpris 31. december 2023	<u>900.602</u>	<u>900.902</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	-900.601	-900.901
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-900.601</u>	<u>-900.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1</u>	<u>1</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding 2015 ApS
Stefan Kaas ApS, Gentofte	100 %	-654.593	-8.125	1
		<u>-654.593</u>	<u>-8.125</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	702.452	702.452
Kostpris 31. december 2023	702.452	702.452
Årets nedskrivninger	-50.000	-50.000
Nedskrivninger 31. december 2023	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	652.452	652.452

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding 2015 ApS
CarClub A/S, Kolding	20 %	12.079.407	2.036.094	652.452
LFT Nordic ApS, Brøndby	49 %	-14.290	-12.691	0
		12.065.117	2.023.403	652.452

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
